الحمد للہ۔

* حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل کو دو روز کے گھٹنوں میں درد کی تکلیف ہے۔ اجاب مولانا صاحب کی صحت کا ملہ و عاجلہ کے لئے دعا فرمائیں۔ جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔

* قادیان اور مصافحات میں موسم کے مطابق شدت کی گری پڑ رہی ہے۔

۹ مئی ۱۹۷۲ء

۹ ہجرت ۱۳۵۲ھ

۱۶ ربیع الآخر ۱۳۹۲ھ

مجھے جو کچھ ملا ہے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے طفیل ملا ہے

وہ خدا جس کو دنیا نہیں جانتی ہم نے اس خدا کو اس کے نبی کے ذریعہ سے دیکھ لیا

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ علیہ الصلوٰۃ والسلام

فرمایا:-

(۱)۔